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YANGO Panaseus ADEK 50 kapsułek
 

Cena: 17,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 kaps.

Postać kaps.

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościNiewielkie ilości wielu witamin wymagane są w diecie każdego dnia dla zapewnienia zdrowia i sprawnego funkcjonowania
naszego organizmu. Dzielą się one na witaminy rozpuszczalne w wodzie i witaminy rozpuszczalne w tłuszczach. Witaminy A, D, E i K
należą właśnie do tych drugich, co oznacza, że są one wchłaniane i transportowane w organizmie w sposób podobny do
tłuszczów1.Witamina A pomaga zachować zdrową skórę, odgrywa rolę w metabolizmie żelaza, wspiera prawidłowy stan błon
śluzowych, przyczynia się do zachowania prawidłowego widzenia, jest niezbędna dla sprawnego funkcjonowania układu
odpornościowego, a także odgrywa rolę w specjalizacji komórek.Witamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego, bierze udział we wchłanianiu i wykorzystaniu wapnia i fosforu, wspierając utrzymanie odpowiedniego poziomu
wapnia we krwi, a także zdrowych kości i zębów, jest niezbędna w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni.Witamina E pomaga w ochronie
komórek przed stresem oksydacyjnym.Witamina K przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi oraz pomaga w utrzymaniu
zdrowych kości.Każda kapsułka suplementu diety Panaseus: ADEK została wzbogacona olejem słonecznikowym dla lepszego
przyswajania zawartych w preparacie witamin.Zalecane spożycie1 kapsułka dziennie.Sposób użycia: Połknąć i popić dużą ilością wody,
po posiłku. Zaleca się przyjmowanie z tłuszczami.Ważne: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji.Składnikisubstancja wypełniająca:
celuloza mikrokrystaliczna; nośnik: sól sodowa oktenylobursztynianu skrobiowego; octan-DL-α-tokoferylu (witamina E),
mikrokapsułkowana witamina D3 (sacharoza, skrobia, trójglicerydy średniołańcuchowe (MCT), cholekalcyferol), olej słonecznikowy,
maltodekstryna, beta-karoten (witamina A), menachinon-7 (witamina K2-MK7). Skład kapsułki: celuloza roślinna.ProducentYANGO Sp. z
o.o., ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa.
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